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惠州市急救技能宣讲团第二批分队名单

	序号
	队伍名称

	1
	惠州市第六人民医院分队

	2
	惠东县人民医院分队

	3
	752自然教育志愿者联盟分队

	4
	惠城区响箭救援分队

	5
	惠州市青春社区志愿服务分队

	6
	惠州市手拉手爱心志愿服务分队

	7
	惠州大亚湾区长跑协会分队

	8
	海豚生命教育志愿服务分队

	9
	生命链公共急救培训分队

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	



